UBND HUYỆN THANH TRÌ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:550/ PGD&ĐT Thanh Trì, ngày 02 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: BGH các trường tiểu học trên địa bàn huyện.

 Căn cứ công văn số 1737/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 26/5/2023 của

Phòng Khoa học Công nghệ - Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức

cuộc thi vẽ tranh Nha học đường với chủ đề “Hãy vẽ về tương lai cùng với

những nụ cười rạng rỡ”.

Phòng Giáo dục đề nghị các trường tiểu học trên địa bàn phối hợp triển

khai, hướng dẫn học sinh tham gia trên tinh thần tự nguyện cuộc thi này, cụ

thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 04/5/2023 đến hết ngày 30/6/2023.

2. Đối tượng: Học sinh từ lớp 1 đến lớp 5 năm học 2022-2023.

       3. Thể lệ và quy định cuộc thi: Theo các phụ lục tại Công văn số

1750/BGDĐT-GDTC ngày 20/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (văn bản

kèm theo).

Đề nghị các nhà trường triển khai cuộc thi tới 100% học sinh trong nhà

trường. Thông qua cuộc thi, nhà trường tăng cường truyền thông về vai trò của

việc chăm sóc răng miệng đối với sức khỏe cho học sinh.

Thông tin trao đổi: Đồng chí Đào Thị Huyền Ngọc, Chuyên viên Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì, điện thoại 0906 066536.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)

Phạm Thị Vân Anh